АДМИНИСТРАЦИЯ

УГУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.11. 2014                                                                                                                № 38

Об отмене постановления администрации Угуйского ельсовета  Усть-Таркского  района Новосибирской области от 18.11.2011г № 38 «О порядке проведения квалификационного экзамена для присвоения классных чинов муниципальным служащим органов местного самоуправления Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.

     Рассмотрев протест прокурора района от 05.11.2014г № 2-27д-2014 на  постановление  администрации Угуйского сельсовета  Усть-Таркского  района Новосибирской области от 18.11.2011г №38 «О порядке проведения квалификационного экзамена для присвоения классных чинов муниципальным служащим органов местного самоуправления Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области»  утвердившего Порядок оценки квалификации муниципальных служащих для присвоения классного чина в органах местного самоуправления поселения, в связи с тем, что утверждение данного порядка не относится к полномочиям органов местного самоуправления, протест прокурора правомерен и подлежит удовлетворению.  Руководствуясь Уставом  поселения, постановляю:

1.Протест прокурора района от 05.11.2014г № 2-27д-2014, удовлетворить

2.Отменить постановление администрации Угуйского сельсовета  Усть-Таркского  района Новосибирской области от 18.11.2011г №38 «О порядке проведения квалификационного экзамена для присвоения классных чинов муниципальным служащим органов местного самоуправления Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области», в связи с его незаконностью.

 3.Опубликовать данное постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района Новосибирской области.

Глава Угуйского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                 С.П. Кудрявцев

Л.И. Павлючкова

21-745

  Документ на коррупциогенность проверен:

  _________________ А.В. Шуньков Председатель Совета депутатов

 Угуйского  сельсовета (председатель Комиссии по вопросам экспертизы на

Корупциогенность)

Расчет рассылки:

Совет депутатов                     -1

Районный Совет депутатов   -1

Бухгалтерия администрации -1

Прокуратура                            -1

Итого_____4экз.